ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

       №
                                        г. Вытегра

Об утверждении перечня объектов, подлежащих региональному государственному экологическому контролю (надзору) и отнесённых к определённой категории риска на территории Вытегорского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) в Российской Федерации», постановлением Правительства Вологодской области от 08.11.2021 года №1269 «Об утверждении Положения о региональном государственном экологическом контроле (надзоре) ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Утвердить перечень объектов, подлежащих региональному государственному экологическому контролю (надзору) и отнесённых к определённой категории риска на территории Вытегорского муниципального района.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Вытегорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель Администрации района                                    А.В.Скресанов